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60m, Jugend M15 12.03.2023 / 13:15
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 347 Hähner Dion 2008 GER TSV Heiligenrode 7,45 1./I
2 130 Apostel Ricardo 2008 GER LAV Kassel 7,99 2./I
3 360 Albers Quentin 2009 GER VfL Eintracht Hannover 8,02 1./II
4 244 Meyer Lukas 2008 GER LG Weserbergland 8,25 3./I
5 247 Schütte Mario 2008 GER LG Weserbergland 8,28 2./II
6 190 Jenny Paul 2008 GER LG Brillux Münster 8,54 3./II
7 330 Patzelt Jasper 2008 GER Team Schaumburg 8,62 4./II
8 198 Neiteler Nils 2008 GER LG Brillux Münster 8,81 4./I
9 162 Husemann Silas 2008 GER LAZ Herford 9,33 5./I

340 Van Wieren Gerek 2008 GER Team Schaumburg n.a. -/II

800m, Jugend M15 12.03.2023 / 16:40
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 223 Workert Niklas 2008 GER LG Brillux Münster 2:23,21
2 200 Albustin Samuel 2008 GER LG Brillux Münster 2:28,06
3 165 Köroglu Ekin 2008 GER LAZ Herford 3:04,85

130 Apostel Ricardo 2008 GER LAV Kassel n.a.

60m Hürden, Jugend M15 (0,838m) 12.03.2023 / 11:45
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 223 Workert Niklas 2008 GER LG Brillux Münster 9,34
2 130 Apostel Ricardo 2008 GER LAV Kassel 9,46
3 243 Benze Tarik 2008 GER LG Weserbergland 9,59
4 360 Albers Quentin 2009 GER VfL Eintracht Hannover 9,79
5 247 Schütte Mario 2008 GER LG Weserbergland 10,21
6 244 Meyer Lukas 2008 GER LG Weserbergland 10,57

347 Hähner Dion 2008 GER TSV Heiligenrode n.a.

Hochsprung, Jugend M15
Finale 12.03.2023 / 15:15
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1,24 1,28 1,32 1,36 1,40 1,44 1,48 1,52 1,56 1,60 1,64 1,68 1,72(J)

1,76(J) 1,80(J)

1 130 Apostel Ricardo 2008 GER LAV Kassel 1,76
- - - - - - - - O XO O O O
O XXX

2 243 Benze Tarik 2008 GER LG Weserbergland 1,72
- - - - - - - - O O O XO XO

XXX
3 247 Schütte Mario 2008 GER LG Weserbergland 1,68

- - - - - - - - O XO O O XXX
-

4 217 Wehner Justus 2008 GER LG Brillux Münster 1,48
- - O O XO O XO XXX

5 223 Workert Niklas 2008 GER LG Brillux Münster 1,48
- - O O XXO XXO XO XXX

aW 244 Meyer Lukas 2008 GER LG Weserbergland 1,40
- - XO O O XXX



Stadtwerke Teamcup
Bielefeld, Seidensticker Halle, 12.03.2023 ERGEBNISSE

Dataservice by Internet-Service: www.laportal.net
Gedruckt am 13.03.2023 13:52:14 mit Track and Field 3.1.0.6343 lizenziert für SV Brackwede Seite 2 von 22

Weitsprung, Jugend M15
Vor/Endkampf 12.03.2023 / 11:03
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 -

1 247 Schütte Mario 2008 GER LG Weserbergland 5,42
x 5,42 5,40 x

2 360 Albers Quentin 2009 GER VfL Eintracht Hannover 5,09
5,09 5,09 4,87

3 347 Hähner Dion 2008 GER TSV Heiligenrode 5,08
5,08 4,16 - -

4 244 Meyer Lukas 2008 GER LG Weserbergland 5,00
4,85 5,00 4,97 4,90

5 200 Albustin Samuel 2008 GER LG Brillux Münster 4,54
4,54 x 4,50 3,93

6 217 Wehner Justus 2008 GER LG Brillux Münster 4,43
3,89 4,03 x 4,43

7 330 Patzelt Jasper 2008 GER Team Schaumburg 4,29
4,29 4,21 4,12 4,08

8 162 Husemann Silas 2008 GER LAZ Herford 4,25
x 3,84 3,86 4,25

340 Van Wieren Gerek 2008 GER Team Schaumburg n.a.

190 Jenny Paul 2008 GER LG Brillux Münster n.a.

Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
Finale 162 217 200 340 330 190 244 360 247 347

Kugelstoß, Jugend M15 (4kg)
Vor/Endkampf 12.03.2023 / 12:32
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 -

1 130 Apostel Ricardo 2008 GER LAV Kassel 11,83
11,59 11,83 11,42 11,63

2 347 Hähner Dion 2008 GER TSV Heiligenrode 11,74
11,74 x 11,51 11,03

3 360 Albers Quentin 2009 GER VfL Eintracht Hannover 11,29
11,29 10,99 10,44 x

4 330 Patzelt Jasper 2008 GER Team Schaumburg 9,26
8,58 9,16 9,26 6,97

5 198 Neiteler Nils 2008 GER LG Brillux Münster 8,64
5,78 8,64 6,20 6,65

6 190 Jenny Paul 2008 GER LG Brillux Münster 6,93
6,70 6,93 6,81 6,70

7 165 Köroglu Ekin 2008 GER LAZ Herford 6,14
5,99 6,14 5,98 6,02

340 Van Wieren Gerek 2008 GER Team Schaumburg n.a.

Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6 7 8
Finale 360 340 198 347 190 130 330 165

60m, Jugend M14 12.03.2023 / 13:14
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 368 Weppler Maximilian 2009 GER VfL Eintracht Hannover 7,89 1./II
2 206 Schiffer Janek 2009 GER LG Brillux Münster 8,37 2./II
3 226 Bannat Bryan 2009 GER LG Kreis Gütersloh 8,66 1./I
4 257 Kerner Kian 2009 GER Stg. Herford-Spenge 9,03 2./I
5 169 Sturmheit Robin 2009 GER LAZ Herford 9,29 3./II
6 135 Gottschalk Finn 2009 GER LAV Kassel 9,38 3./I
7 325 Langer Jesper 2009 GER Team Schaumburg 9,53 4./I
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60m, Jugend M14 - Fortsetzung 12.03.2023 / 13:14
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

8 202 Rehers Gregor 2009 GER LG Brillux Münster 9,64 4./II
9 267 Muhle Simon 2009 GER Stg. Herford-Spenge 9,85 5./II

10 371 Suhr Hannes 2009 GER LG Weserbergland 10,00 5./I
11 274 Stravinskas Jonas 2009 GER Stg. Herford-Spenge 11,68 6./II

800m, Jugend M14 12.03.2023 / 16:40
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 192 Albustin Jonathan 2009 GER LG Brillux Münster 2:24,75
2 368 Weppler Maximilian 2009 GER VfL Eintracht Hannover 2:29,92
3 194 Klatthaar Maximilian 2010 GER LG Brillux Münster 2:41,25
4 365 Linschmann Jan 2009 GER VfL Eintracht Hannover 2:43,00
5 135 Gottschalk Finn 2009 GER LAV Kassel 2:51,94
6 371 Suhr Hannes 2009 GER LG Weserbergland 3:05,73

206 Schiffer Janek 2009 GER LG Brillux Münster n.a.

60m Hürden, Jugend M14 (0,838m) 12.03.2023 / 11:44
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 189 Hüsken Patrick 2009 GER LG Brillux Münster 9,71
2 368 Weppler Maximilian 2009 GER VfL Eintracht Hannover 9,95
3 365 Linschmann Jan 2009 GER VfL Eintracht Hannover 10,58

187 Hillen-Schulte Tizian 2009 GER LG Brillux Münster n.a.

Hochsprung, Jugend M14
Finale 12.03.2023 / 15:15
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1,24 1,28 1,32 1,36 1,40 1,44 1,48 1,52 1,56 1,60 1,64 1,68 1,72

1,76 1,80

1 189 Hüsken Patrick 2009 GER LG Brillux Münster 1,80
- - - - - - - O - O - O XO

XO XXO
2 365 Linschmann Jan 2009 GER VfL Eintracht Hannover 1,56

- - O O O O XO XO XXO
3 169 Sturmheit Robin 2009 GER LAZ Herford 1,40

O O O O O XXX
4 206 Schiffer Janek 2009 GER LG Brillux Münster 1,36

- - O O XXX
5 371 Suhr Hannes 2009 GER LG Weserbergland 1,32

O XO O XXX
6 267 Muhle Simon 2009 GER Stg. Herford-Spenge 1,24

XO XXX
187 Hillen-Schulte Tizian 2009 GER LG Brillux Münster n.a.

Weitsprung, Jugend M14
Vor/Endkampf 12.03.2023 / 11:03
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 -

1 206 Schiffer Janek 2009 GER LG Brillux Münster 5,18
4,95 4,93 5,14 5,18

2 368 Weppler Maximilian 2009 GER VfL Eintracht Hannover 5,00
x x 5,00 -

3 242 Beckmann Moritz 2010 GER LG Weserbergland 4,27
3,99 4,25 4,27 4,06
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Weitsprung, Jugend M14 - Fortsetzung
Vor/Endkampf 12.03.2023 / 11:03
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 -

4 169 Sturmheit Robin 2009 GER LAZ Herford 4,20
4,19 4,17 3,87 4,20

5 202 Rehers Gregor 2009 GER LG Brillux Münster 3,99
3,69 3,78 x 3,99

6 135 Gottschalk Finn 2009 GER LAV Kassel 3,89
3,89 3,60 3,65 3,56

7 267 Muhle Simon 2009 GER Stg. Herford-Spenge 3,84
x 3,84 3,69 3,81

8 325 Langer Jesper 2009 GER Team Schaumburg 3,70
x 3,55 3,70 3,55

9 283 Engler Louis 2011 GER SV Brackwede 3,65
x 3,65 x x

aW 138 Kaufmann Gabriel 2010 GER LAV Kassel 4,63
4,54 4,63 4,47 4,37

192 Albustin Jonathan 2009 GER LG Brillux Münster n.a.

Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11
Finale 202 325 135 192 242 283 206 138 169 267 368

Kugelstoß, Jugend M14 (4kg)
Vor/Endkampf 12.03.2023 / 12:32
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 -

1 189 Hüsken Patrick 2009 GER LG Brillux Münster 11,77
10,87 11,62 11,77 x

2 226 Bannat Bryan 2009 GER LG Kreis Gütersloh 7,85
7,31 7,43 7,85 7,56

3 365 Linschmann Jan 2009 GER VfL Eintracht Hannover 7,79
7,08 7,79 x 7,52

4 135 Gottschalk Finn 2009 GER LAV Kassel 7,06
6,29 6,76 7,06 6,84

5 267 Muhle Simon 2009 GER Stg. Herford-Spenge 6,04
5,61 5,67 5,86 6,04

6 202 Rehers Gregor 2009 GER LG Brillux Münster 4,70
4,57 4,35 x 4,70

325 Langer Jesper 2009 GER Team Schaumburg n.a.

Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6 7
Finale 189 202 226 267 325 365 135

60m, Jugend W15 12.03.2023 / 13:00
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 335 Scholze Linna 2008 GER Team Schaumburg 8,59 1./III
2 364 Harms Clara 2008 GER VfL Eintracht Hannover 8,61 1./I
3 246 Schütte Amelie 2008 GER LG Weserbergland 8,70 2./I
4 168 Steinberg Antonia 2008 GER LAZ Herford 8,71 1./II
5 317 Faulhaber Fenja 2008 GER Team Schaumburg 8,74 2./III
6 144 Schleider Kiara 2008 GER LAV Kassel 8,76 2./II
7 164 Köln Juliane 2008 GER LAZ Herford 8,82 3./III
8 167 Sauer Maria 2008 GER LAZ Herford 8,86 4./III
9 296 Marx Sarah 2008 GER SV Brackwede 9,33 3./I

10 289 Hollmann Svea 2008 GER SV Brackwede 9,48 3./II
11 269 Schwarz Mareile 2008 GER Stg. Herford-Spenge 9,56 4./II
12 259 Kohz Mia 2008 GER Stg. Herford-Spenge 9,74 5./III
13 254 Häußer Linda 2008 GER Stg. Herford-Spenge 10,11 5./II
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60m, Jugend W15 - Fortsetzung 12.03.2023 / 13:00
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

14 179 Edelkamp Milena 2008 GER LG Brillux Münster 10,20 4./I

800m, Jugend W15 12.03.2023 / 16:20
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 317 Faulhaber Fenja 2008 GER Team Schaumburg 2:41,32
2 289 Hollmann Svea 2008 GER SV Brackwede 2:44,40
3 296 Marx Sarah 2008 GER SV Brackwede 2:52,83
4 364 Harms Clara 2008 GER VfL Eintracht Hannover 2:55,40
5 254 Häußer Linda 2008 GER Stg. Herford-Spenge 3:20,21
6 262 Löwen Sophie 2008 GER Stg. Herford-Spenge 3:39,71

144 Schleider Kiara 2008 GER LAV Kassel n.a.
167 Sauer Maria 2008 GER LAZ Herford n.a.

60m Hürden, Jugend W15 (0,762m) 12.03.2023 / 11:30
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 167 Sauer Maria 2008 GER LAZ Herford 9,65
2 364 Harms Clara 2008 GER VfL Eintracht Hannover 9,80
3 335 Scholze Linna 2008 GER Team Schaumburg 10,01
4 144 Schleider Kiara 2008 GER LAV Kassel 10,48
5 317 Faulhaber Fenja 2008 GER Team Schaumburg 10,67
6 179 Edelkamp Milena 2008 GER LG Brillux Münster 12,27
7 259 Kohz Mia 2008 GER Stg. Herford-Spenge 12,51

Hochsprung, Jugend W15
Finale 12.03.2023 / 15:15
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1,16 1,20 1,24 1,28 1,32 1,36 1,40 1,44 1,48 1,52 1,56 1,60 1,64

1 144 Schleider Kiara 2008 GER LAV Kassel 1,56
- - - - - O O O O O O XXX

2 321 Kloene Luisa 2008 GER Team Schaumburg 1,52
- - - - O O O XXO O XXO XXX

3 366 Maiwald Lara 2009 GER VfL Eintracht Hannover 1,48
O O O O O O O XO XXO XXX

4 167 Sauer Maria 2008 GER LAZ Herford 1,40
- - - - O O XO XXX

5 164 Köln Juliane 2008 GER LAZ Herford 1,36
- - - O XO O XXX

Weitsprung, Jugend W15
Vor/Endkampf 12.03.2023 / 12:31
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 -

1 246 Schütte Amelie 2008 GER LG Weserbergland 5,01
4,76 4,90 4,92 5,01

2 335 Scholze Linna 2008 GER Team Schaumburg 4,95
4,41 4,30 4,95 4,91

3 300 Röhm Ria 2009 GER SV Brackwede 4,58
3,96 4,58 4,23 4,24

4 364 Harms Clara 2008 GER VfL Eintracht Hannover 4,54
x x 4,54 x

5 164 Köln Juliane 2008 GER LAZ Herford 4,47
x 4,47 x 4,45

6 168 Steinberg Antonia 2008 GER LAZ Herford 4,42
x 4,42 x 4,31
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Weitsprung, Jugend W15 - Fortsetzung
Vor/Endkampf 12.03.2023 / 12:31
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 -

7 321 Kloene Luisa 2008 GER Team Schaumburg 4,40
4,08 4,20 4,26 4,40

8 269 Schwarz Mareile 2008 GER Stg. Herford-Spenge 4,08
x x 4,08 x

9 262 Löwen Sophie 2008 GER Stg. Herford-Spenge 3,88
3,85 3,88 x x

10 179 Edelkamp Milena 2008 GER LG Brillux Münster 3,64
x 3,59 3,64 x

Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
Finale 179 262 335 164 269 168 364 321 246 300

Kugelstoß, Jugend W15 (3kg)
Vor/Endkampf 12.03.2023 / 13:17
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 -

1 361 Birg Josefine 2009 GER VfL Eintracht Hannover 10,39
9,90 9,70 10,22 10,39

2 321 Kloene Luisa 2008 GER Team Schaumburg 9,84
9,59 9,39 9,84 9,65

3 262 Löwen Sophie 2008 GER Stg. Herford-Spenge 8,09
7,49 7,67 8,09 7,28

4 144 Schleider Kiara 2008 GER LAV Kassel 8,08
7,42 7,85 8,08 7,32

5 167 Sauer Maria 2008 GER LAZ Herford 8,04
7,77 7,10 8,04 7,76

6 168 Steinberg Antonia 2008 GER LAZ Herford 7,34
6,39 7,18 6,50 7,34

7 259 Kohz Mia 2008 GER Stg. Herford-Spenge 7,18
6,78 6,46 5,85 7,18

8 179 Edelkamp Milena 2008 GER LG Brillux Münster 6,94
6,43 6,89 6,68 6,94

Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6 7 8
Finale 167 361 179 321 259 168 262 144

60m, Jugend W14 12.03.2023 / 12:59
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 366 Maiwald Lara 2009 GER VfL Eintracht Hannover 8,62 1./I
2 348 Hähner Finia 2009 GER TSV Heiligenrode 8,69 1./II
3 361 Birg Josefine 2009 GER VfL Eintracht Hannover 8,75 2./I
4 362 Bödeker Niya 2009 GER VfL Eintracht Hannover 8,76 1./IV
5 137 Heckmann Lea 2010 GER LAV Kassel 8,77 2./II
6 207 Schneider Joona 2010 GER LG Brillux Münster 8,85 3./II
7 343 Walkowiak Pia 2009 GER Team Schaumburg 8,87 3./I
8 264 Maric Mija 2009 GER Stg. Herford-Spenge 9,02 1./III
8 341 Von Finkenstein Florence 2009 GER Team Schaumburg 9,02 4./I

10 142 Rudewig Sophie 2009 GER LAV Kassel 9,06 2./IV
10 173 Batantou Marie 2009 GER LG Brillux Münster 9,06 2./III
12 309 Utulu Evania 2009 GER SV Brackwede 9,09 3./IV
13 300 Röhm Ria 2009 GER SV Brackwede 9,11 3./III
14 258 Kindler Tessa 2009 GER Stg. Herford-Spenge 9,23 5./I
15 298 Okpara Lyra 2010 GER SV Brackwede 9,28 4./II
16 163 Kleimann Janna 2009 GER LAZ Herford 9,31 5./II
17 256 Janzen Viviana 2009 GER Stg. Herford-Spenge 9,41 4./IV
18 236 Krause Lana-Jasmin 2009 GER LG Kreis Gütersloh 9,67 4./III

178 Delius Paula 2009 GER LG Brillux Münster n.a. -/IV
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60m, Jugend W14 - Fortsetzung 12.03.2023 / 12:59
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

157 Halemeier Lani 2009 GER LAZ Herford n.a. -/III
320 Klasen Annie 2009 GER Team Schaumburg n.a. -/II
373 Pitzer Finja 2009 GER VfB Fichte Bielefeld n.a. -/III

800m, Jugend W14 12.03.2023 / 16:20
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 184 Frye Franziska 2009 GER LG Brillux Münster 2:39,64
2 300 Röhm Ria 2009 GER SV Brackwede 2:41,36
3 343 Walkowiak Pia 2009 GER Team Schaumburg 2:44,06
4 137 Heckmann Lea 2010 GER LAV Kassel 2:53,90
5 258 Kindler Tessa 2009 GER Stg. Herford-Spenge 2:58,85
6 264 Maric Mija 2009 GER Stg. Herford-Spenge 2:59,91
7 361 Birg Josefine 2009 GER VfL Eintracht Hannover 3:11,49
8 207 Schneider Joona 2010 GER LG Brillux Münster 3:15,08

157 Halemeier Lani 2009 GER LAZ Herford n.a.
143 Ruppel Maria 2009 GER LAV Kassel n.a.
298 Okpara Lyra 2010 GER SV Brackwede n.a.
320 Klasen Annie 2009 GER Team Schaumburg n.a.

60m Hürden, Jugend W14 (0,762m) 12.03.2023 / 11:29
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 362 Bödeker Niya 2009 GER VfL Eintracht Hannover 9,75 1./I
2 361 Birg Josefine 2009 GER VfL Eintracht Hannover 10,40 1./II
3 348 Hähner Finia 2009 GER TSV Heiligenrode 10,71 2./I
4 178 Delius Paula 2009 GER LG Brillux Münster 11,06 3./I
5 143 Ruppel Maria 2009 GER LAV Kassel 11,13 2./II
6 258 Kindler Tessa 2009 GER Stg. Herford-Spenge 12,40 3./II
7 214 Steglich Nele 2009 GER LG Brillux Münster 12,83 4./II

311 Blank Jette 2009 GER Team Schaumburg n.a. -/I
157 Halemeier Lani 2009 GER LAZ Herford n.a. -/I

Hochsprung, Jugend W14
Finale 12.03.2023 / 15:15
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1,16 1,20 1,24 1,28 1,32 1,36 1,40 1,44 1,48 1,52 1,56 1,60 1,64

1 341 Von Finkenstein Florence 2009 GER Team Schaumburg 1,56
- - - - - O O O O XXO XO XXX

2 191 Kaiser Linette 2009 GER LG Brillux Münster 1,40
- - - - - - O XXX

3 362 Bödeker Niya 2009 GER VfL Eintracht Hannover 1,40
- O O O O O XXO XXX

4 143 Ruppel Maria 2009 GER LAV Kassel 1,36
- - O O XO XO XXX

5 157 Halemeier Lani 2009 GER LAZ Herford 1,32
- - - - XO XXX

6 163 Kleimann Janna 2009 GER LAZ Herford 1,32
O O O XO XO XXX

7 311 Blank Jette 2009 GER Team Schaumburg 1,28
- - - O XXX

8 348 Hähner Finia 2009 GER TSV Heiligenrode 1,24
- O XO XXX

9 236 Krause Lana-Jasmin 2009 GER LG Kreis Gütersloh 1,20
O XO XXX

137 Heckmann Lea 2010 GER LAV Kassel n.a.
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Hochsprung, Jugend W14 - Fortsetzung
Finale 12.03.2023 / 15:15
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1,16 1,20 1,24 1,28 1,32 1,36 1,40 1,44 1,48 1,52 1,56 1,60 1,64

300 Röhm Ria 2009 GER SV Brackwede n.a.

178 Delius Paula 2009 GER LG Brillux Münster n.a.

Weitsprung, Jugend W14
Vor/Endkampf 12.03.2023 / 12:31
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 -

1 191 Kaiser Linette 2009 GER LG Brillux Münster 5,02
3,94 5,02 x x

2 362 Bödeker Niya 2009 GER VfL Eintracht Hannover 4,69
4,40 4,62 4,37 4,69

3 341 Von Finkenstein Florence 2009 GER Team Schaumburg 4,57
4,30 4,41 4,57 x

4 366 Maiwald Lara 2009 GER VfL Eintracht Hannover 4,44
4,42 4,28 4,26 4,44

5 264 Maric Mija 2009 GER Stg. Herford-Spenge 4,41
4,24 4,41 4,36 4,34

6 207 Schneider Joona 2010 GER LG Brillux Münster 4,41
4,41 x 4,03 4,09

7 343 Walkowiak Pia 2009 GER Team Schaumburg 4,39
4,22 4,09 4,39

8 298 Okpara Lyra 2010 GER SV Brackwede 4,25
4,01 3,97 3,94 4,25

9 348 Hähner Finia 2009 GER TSV Heiligenrode 4,23
4,19 x x 4,23

10 142 Rudewig Sophie 2009 GER LAV Kassel 4,14
x 4,14 x x

11 258 Kindler Tessa 2009 GER Stg. Herford-Spenge 4,11
x 4,11 x x

12 143 Ruppel Maria 2009 GER LAV Kassel 3,89
3,85 3,86 3,89 x

13 163 Kleimann Janna 2009 GER LAZ Herford 3,63
3,27 3,63 x x

14 310 van der Meulen Yenthe 2011 GER SV Brackwede 3,53
3,48 3,46 3,53 3,07

373 Pitzer Finja 2009 GER VfB Fichte Bielefeld n.a.

Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15
Finale 362 348 264 341 142 207 366 298 310 258 191 163 143 343 373

Kugelstoß, Jugend W14 (3kg)
Vor/Endkampf 12.03.2023 / 13:17
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 -

1 366 Maiwald Lara 2009 GER VfL Eintracht Hannover 8,90
8,04 8,31 7,37 8,90

2 214 Steglich Nele 2009 GER LG Brillux Münster 8,13
6,74 8,13 7,36 6,75

3 142 Rudewig Sophie 2009 GER LAV Kassel 6,72
6,64 6,72 5,99 6,20

4 173 Batantou Marie 2009 GER LG Brillux Münster 6,55
6,53 6,55 5,39 5,56

5 256 Janzen Viviana 2009 GER Stg. Herford-Spenge 5,99
5,13 5,78 5,99 5,44
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Kugelstoß, Jugend W14 (3kg) - Fortsetzung
Vor/Endkampf 12.03.2023 / 13:17
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 -

6 236 Krause Lana-Jasmin 2009 GER LG Kreis Gütersloh 5,87
5,65 5,14 5,62 5,87

7 311 Blank Jette 2009 GER Team Schaumburg 5,09
4,60 4,85 5,09 4,94

339 Undeutsch Linn 2009 GER Team Schaumburg n.a.

Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6 7 8
Finale 142 311 366 173 339 236 256 214

60m, Jugend M13 12.03.2023 / 12:45
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 145 Staudacher Dion 2010 GER LAV Kassel 8,47 1./II
2 183 Frieling Lennard 2010 GER LG Brillux Münster 8,64 1./I
3 242 Beckmann Moritz 2010 GER LG Weserbergland 8,85 2./II
4 249 Danso Darius 2010 GER Stg. Herford-Spenge 8,95 2./I
5 194 Klatthaar Maximilian 2010 GER LG Brillux Münster 9,33 3./I
6 332 Paul Mats 2010 GER Team Schaumburg 9,64 3./II
7 308 Urbanczyk Louis 2010 GER SV Brackwede 9,84 4./II
8 205 Mosters Mikkel 2011 GER LG Brillux Münster 10,00 4./I
9 290 Karaman Kerem 2010 GER SV Brackwede 10,28 5./II

245 Mokrezki Erik Anton 2010 GER LG Weserbergland n.a. -/I
342 Von Palombini Amadeo 2010 GER Team Schaumburg ./III
138 Kaufmann Gabriel 2010 GER LAV Kassel ./III
354 Ak Kian 2010 GER VfB Fichte Bielefeld ./III
208 Schnelke Henri 2010 GER LG Brillux Münster ./III

800m, Jugend M13 12.03.2023 / 16:00
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 342 Von Palombini Amadeo 2010 GER Team Schaumburg 2:35,60
2 211 Sengelhoff Jonathan 2010 GER LG Brillux Münster 2:52,11
3 290 Karaman Kerem 2010 GER SV Brackwede 2:56,68
4 308 Urbanczyk Louis 2010 GER SV Brackwede 2:56,92
5 249 Danso Darius 2010 GER Stg. Herford-Spenge 3:09,41
6 208 Schnelke Henri 2010 GER LG Brillux Münster 3:09,69

145 Staudacher Dion 2010 GER LAV Kassel n.a.

60m Hürden, Jugend M13 (0,762m) 12.03.2023 / 11:15
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 138 Kaufmann Gabriel 2010 GER LAV Kassel 10,43 1./II
2 242 Beckmann Moritz 2010 GER LG Weserbergland 11,92 1./I
3 183 Frieling Lennard 2010 GER LG Brillux Münster 12,32 2./II
4 342 Von Palombini Amadeo 2010 GER Team Schaumburg 12,60 2./I
5 229 Butenkemper Tamino 2011 GER LG Kreis Gütersloh 12,97 3./I
6 211 Sengelhoff Jonathan 2010 GER LG Brillux Münster 12,98 4./I
7 234 Ingert Thomas 2010 GER LG Kreis Gütersloh 13,13 3./II
8 205 Mosters Mikkel 2011 GER LG Brillux Münster 13,46 4./II
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Hochsprung, Jugend M13
Finale 12.03.2023 / 13:45
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1,16 1,20 1,24 1,28 1,32 1,36 1,40 1,44 1,48 1,52

1 138 Kaufmann Gabriel 2010 GER LAV Kassel 1,48
O O O XXO O XO XO O XXO XX-

2 234 Ingert Thomas 2010 GER LG Kreis Gütersloh 1,32
O O O XO O XXX

3 181 Euler Rasmus 2010 GER LG Brillux Münster 1,32
XO O XXO XXO XXO XXX

4 332 Paul Mats 2010 GER Team Schaumburg 1,28
XO O XO XXO XXX

5 211 Sengelhoff Jonathan 2010 GER LG Brillux Münster 1,24
O O O XXX

354 Ak Kian 2010 GER VfB Fichte Bielefeld n.a.

Kugelstoß, Jugend M13 (3kg)
Vor/Endkampf 12.03.2023 / 11:46
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 -

1 145 Staudacher Dion 2010 GER LAV Kassel 11,88
11,45 11,88 11,88 x

2 181 Euler Rasmus 2010 GER LG Brillux Münster 7,31
6,48 7,31 x 7,27

3 332 Paul Mats 2010 GER Team Schaumburg 6,14
5,65 6,14 6,08 5,84

4 205 Mosters Mikkel 2011 GER LG Brillux Münster 5,40
5,40 5,13 4,83 4,88

5 308 Urbanczyk Louis 2010 GER SV Brackwede 5,40
5,40 4,73 4,24 4,24

aW 175 Buchheim Emil 2011 GER LG Brillux Münster 5,82
5,82 5,78 5,77 4,89

Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6
Finale 205 308 332 175 145 181

60m, Jugend M12 12.03.2023 / 12:44
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 268 Riemer Patrick 2011 GER Stg. Herford-Spenge 8,80 1./II
2 323 Knolle Matteo 2011 GER Team Schaumburg 9,27 1./III
3 357 Novak Fabian 2011 GER VfB Fichte Bielefeld 9,43 2./II
4 329 Nestmann Valentino 2011 GER Team Schaumburg 9,45 3./II
5 229 Butenkemper Tamino 2011 GER LG Kreis Gütersloh 9,46 2./III
6 133 Boukhoutta Lounes 2011 GER LAV Kassel 9,47 1./I
7 318 Faulhaber Johann 2011 GER Team Schaumburg 9,69 2./I
8 278 Claußnitzer Louis 2011 GER SV Brackwede 9,76 3./I
9 292 Kirsch Anton 2011 GER SV Brackwede 9,84 3./III

10 185 Geßmann Justus 2011 GER LG Brillux Münster 10,16 4./III
11 215 Talsma Felix 2011 GER LG Brillux Münster 10,64 5./III
12 261 Löwen Eric 2011 GER Stg. Herford-Spenge 10,87 4./I

283 Engler Louis 2011 GER SV Brackwede n.a. -/I
356 Methanray Menakan 2011 GER VfB Fichte Bielefeld n.a. -/II
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800m, Jugend M12 12.03.2023 / 16:00
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 294 Krüger Henri 2011 GER SV Brackwede 2:35,43
2 268 Riemer Patrick 2011 GER Stg. Herford-Spenge 2:35,62
3 133 Boukhoutta Lounes 2011 GER LAV Kassel 2:36,30
4 318 Faulhaber Johann 2011 GER Team Schaumburg 2:42,13
5 278 Claußnitzer Louis 2011 GER SV Brackwede 2:52,17
6 215 Talsma Felix 2011 GER LG Brillux Münster 2:55,85

60m Hürden, Jugend M12 (0,762m) 12.03.2023 / 11:14
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 133 Boukhoutta Lounes 2011 GER LAV Kassel 11,94
2 239 Ostlinning Emil 2011 GER LG Kreis Gütersloh 12,70
3 185 Geßmann Justus 2011 GER LG Brillux Münster 14,35

Hochsprung, Jugend M12
Finale 12.03.2023 / 13:45
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1,16 1,20 1,24 1,28 1,32 1,36 1,40 1,44 1,48

1 268 Riemer Patrick 2011 GER Stg. Herford-Spenge 1,44
O O O O XO O XXO O XXX

2 229 Butenkemper Tamino 2011 GER LG Kreis Gütersloh 1,32
XO XO O O O XXX

3 239 Ostlinning Emil 2011 GER LG Kreis Gütersloh 1,20
O O XXX

4 323 Knolle Matteo 2011 GER Team Schaumburg 1,16
O XXX

4 334 Scharamonow Felix 2011 GER Team Schaumburg 1,16
O XXX

292 Kirsch Anton 2011 GER SV Brackwede ogV
XXX

175 Buchheim Emil 2011 GER LG Brillux Münster ogV
XXX

185 Geßmann Justus 2011 GER LG Brillux Münster ogV
XXX

283 Engler Louis 2011 GER SV Brackwede n.a.

Kugelstoß, Jugend M12 (3kg)
Vor/Endkampf 12.03.2023 / 11:46
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 -

1 292 Kirsch Anton 2011 GER SV Brackwede 8,18
7,82 7,08 8,18 7,73

2 334 Scharamonow Felix 2011 GER Team Schaumburg 6,33
5,84 6,33 5,98 5,80

3 239 Ostlinning Emil 2011 GER LG Kreis Gütersloh 6,00
6,00 5,64 5,43 5,36

4 323 Knolle Matteo 2011 GER Team Schaumburg 5,63
5,46 5,37 5,63 5,57

5 261 Löwen Eric 2011 GER Stg. Herford-Spenge 5,59
5,59 4,66 x x

6 357 Novak Fabian 2011 GER VfB Fichte Bielefeld 5,54
5,54 5,35 5,25 5,26

7 278 Claußnitzer Louis 2011 GER SV Brackwede 5,48
x 4,86 x 5,48

8 215 Talsma Felix 2011 GER LG Brillux Münster 4,66
4,66 x 3,89 4,20
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Kugelstoß, Jugend M12 (3kg) - Fortsetzung
Vor/Endkampf 12.03.2023 / 11:46
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 -

Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6 7 8
Finale 239 261 357 323 278 215 334 292

60m, Jugend W13 12.03.2023 / 12:30
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 132 Boukhoutta Laya 2010 GER LAV Kassel 8,68 1./I
2 216 Vey Ella 2010 GER LG Brillux Münster 8,75 1./II
3 134 Fuhrmann Leni 2011 GER LAV Kassel 8,79 2./II
3 367 Schwabe Charlotte 2010 GER VfL Eintracht Hannover 8,79 1./III
5 182 Fallenberg Lisa 2010 GER LG Brillux Münster 9,01 2./III
6 203 Rosanzki Verena 2010 GER LG Brillux Münster 9,07 3./III
7 148 Winter Lea 2010 GER LAV Kassel 9,27 3./II
8 345 Anders Jill 2010 GER TSV Heiligenrode 9,34 2./I
9 170 van Aart Milla 2010 GER LAZ Herford 9,41 3./I

10 276 Breithack Ida 2010 GER SV Brackwede 9,44 1./IV
11 286 Hansmann Amelie 2010 GER SV Brackwede 9,56 4./I
12 230 Erdmann Jule 2010 GER LG Kreis Gütersloh 9,60 5./I
13 363 Wölfer Saphira 2010 GER VfL Eintracht Hannover 9,61 4./II
14 151 Block Mia 2010 GER LAZ Herford 9,67 4./III
15 310 van der Meulen Yenthe 2011 GER SV Brackwede 9,85 2./IV
16 272 Stiegelmeier Jule 2010 GER Stg. Herford-Spenge 10,17 3./IV
17 271 Stein Hannah 2010 GER Stg. Herford-Spenge 12,88 5./III

359 Tangermann Fabienne 2010 GER VfB Fichte Bielefeld n.a. -/IV
338 Stürm Solvay Freya 2010 GER Team Schaumburg n.a. -/IV

800m, Jugend W13 12.03.2023 / 15:40
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 134 Fuhrmann Leni 2011 GER LAV Kassel 2:37,81
2 280 Danelak Romy 2011 GER SV Brackwede 2:41,63
3 230 Erdmann Jule 2010 GER LG Kreis Gütersloh 2:42,60
4 276 Breithack Ida 2010 GER SV Brackwede 2:43,73
5 367 Schwabe Charlotte 2010 GER VfL Eintracht Hannover 2:57,81
6 148 Winter Lea 2010 GER LAV Kassel 2:58,15
7 151 Block Mia 2010 GER LAZ Herford 3:00,14
8 199 Neuhann Sophie 2010 GER LG Brillux Münster 3:07,60
9 172 Abels Lena 2010 GER LG Brillux Münster 3:26,65

271 Stein Hannah 2010 GER Stg. Herford-Spenge n.a.

60m Hürden, Jugend W13 (0,762m) 12.03.2023 / 11:00
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 182 Fallenberg Lisa 2010 GER LG Brillux Münster 10,85 1./II
2 298 Okpara Lyra 2010 GER SV Brackwede 11,11 1./I
3 132 Boukhoutta Laya 2010 GER LAV Kassel 11,75 2./II
4 367 Schwabe Charlotte 2010 GER VfL Eintracht Hannover 11,81 2./I
5 363 Wölfer Saphira 2010 GER VfL Eintracht Hannover 11,86 3./II
6 216 Vey Ella 2010 GER LG Brillux Münster 12,03 3./I
7 219 Rausmann Elsa 2010 GER LG Brillux Münster 12,57 4./II

345 Anders Jill 2010 GER TSV Heiligenrode n.a. -/I
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Hochsprung, Jugend W13
Finale 12.03.2023 / 13:45
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1,08 1,12 1,16 1,20 1,24 1,28 1,32 1,36 1,40 1,44 1,46

1 172 Abels Lena 2010 GER LG Brillux Münster 1,44
- - O - XXO O O O XXO XXO XXX

2 275 Wenderoth Carlotta 2010 GER Stg. Herford-Spenge 1,40
- - O O O O XO XXO O XXX

3 132 Boukhoutta Laya 2010 GER LAV Kassel 1,36
O O O O O O O XXO XXX

4 176 Cramer Felicitas 2010 GER LG Brillux Münster 1,32
- - O O XO XO O XXX

4 367 Schwabe Charlotte 2010 GER VfL Eintracht Hannover 1,32
O - O - XXO O O XXX

6 136 Hahn Leila 2010 GER LAV Kassel 1,32
XO O O O O XXO O XXX

7 298 Okpara Lyra 2010 GER SV Brackwede 1,32
- - - O O O XXO XXX

8 338 Stürm Solvay Freya 2010 GER Team Schaumburg 1,24
O O O XO O XXX

9 363 Wölfer Saphira 2010 GER VfL Eintracht Hannover 1,24
O O O XXO O XXX

10 345 Anders Jill 2010 GER TSV Heiligenrode 1,20
O O O XO XXX

11 170 van Aart Milla 2010 GER LAZ Herford 1,16
O O O XXX

12 271 Stein Hannah 2010 GER Stg. Herford-Spenge 1,08
O XXX

Kugelstoß, Jugend W13 (3kg)
Vor/Endkampf 12.03.2023 / 11:02
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 -

1 345 Anders Jill 2010 GER TSV Heiligenrode 7,20
6,86 7,20 6,89 6,93

2 132 Boukhoutta Laya 2010 GER LAV Kassel 7,16
7,16 6,80 6,41 7,04

3 176 Cramer Felicitas 2010 GER LG Brillux Münster 6,97
6,54 6,97 6,52 6,79

4 338 Stürm Solvay Freya 2010 GER Team Schaumburg 6,34
6,34 5,98 6,00 5,65

5 148 Winter Lea 2010 GER LAV Kassel 6,25
6,25 6,13 6,06 5,95

6 199 Neuhann Sophie 2010 GER LG Brillux Münster 5,99
5,40 5,99 5,66 4,88

7 363 Wölfer Saphira 2010 GER VfL Eintracht Hannover 5,80
5,22 5,71 5,80 5,22

8 170 van Aart Milla 2010 GER LAZ Herford 5,46
4,75 5,28 5,46 4,51

9 151 Block Mia 2010 GER LAZ Herford 4,99
4,45 4,28 4,75 4,99

Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6 7 8 9
Finale 345 176 338 148 199 170 132 151 363

60m, Jugend W12 12.03.2023 / 12:29
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 312 Brungart Mia 2011 GER Team Schaumburg 9,02 1./III
2 188 Hoffeins Johanna 2011 GER LG Brillux Münster 9,05 1./II
3 277 Busch Pauline 2011 GER SV Brackwede 9,11 2./III
4 287 Heidenreich Frida 2011 GER SV Brackwede 9,33 1./I
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60m, Jugend W12 - Fortsetzung 12.03.2023 / 12:29
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

5 313 Bytomski Melia 2011 GER Team Schaumburg 9,38 3./III
6 265 Maric Nela 2011 GER Stg. Herford-Spenge 9,47 2./I
7 146 Trück Loreen 2011 GER LAV Kassel 9,50 4./III
8 252 Diedrich Cinja 2011 GER Stg. Herford-Spenge 9,51 1./IV
9 374 Daniel Mathilda 2011 GER VfL Eintracht Hannover 9,64 2./II

10 299 Reins Josefine 2011 GER SV Brackwede 9,72 2./IV
11 353 Tomic Tijana 2011 GER TSV Heiligenrode 9,73 5./III
12 349 Hebebrand Lena 2011 GER TSV Heiligenrode 9,85 3./II
13 155 Fischer Isabel 2011 GER LAZ Herford 10,08 3./IV
14 235 Khalaf Marya 2012 GER LG Kreis Gütersloh 10,18 4./IV
15 232 Große-Heilmann Hannah 2011 GER LG Kreis Gütersloh 10,23 4./II
16 140 Rudewig Marie 2011 GER LAV Kassel 10,31 3./I
17 204 Röttgering Annabella 2011 GER LG Brillux Münster 10,36 4./I
18 156 Grautoff Ida 2011 GER LAZ Herford 10,71 5./II
19 225 Adam June 2011 GER LG Kaufungen 10,83 5./IV
20 171 Wehmeier Sara 2011 GER LAZ Herford 11,00 5./I

800m, Jugend W12 12.03.2023 / 15:39
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 188 Hoffeins Johanna 2011 GER LG Brillux Münster 2:47,40
2 287 Heidenreich Frida 2011 GER SV Brackwede 2:51,14
3 231 Friedlein Amelie-Lakisha 2012 GER LG Kreis Gütersloh 2:57,72
4 353 Tomic Tijana 2011 GER TSV Heiligenrode 2:58,39
5 146 Trück Loreen 2011 GER LAV Kassel 3:00,18
6 204 Röttgering Annabella 2011 GER LG Brillux Münster 3:02,46
7 265 Maric Nela 2011 GER Stg. Herford-Spenge 3:02,48
8 140 Rudewig Marie 2011 GER LAV Kassel 3:17,93
9 156 Grautoff Ida 2011 GER LAZ Herford 3:18,31

10 171 Wehmeier Sara 2011 GER LAZ Herford 3:23,57
11 235 Khalaf Marya 2012 GER LG Kreis Gütersloh 3:29,21
12 225 Adam June 2011 GER LG Kaufungen 3:42,99

374 Daniel Mathilda 2011 GER VfL Eintracht Hannover n.a.

60m Hürden, Jugend W12 (0,762m) 12.03.2023 / 10:59
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 134 Fuhrmann Leni 2011 GER LAV Kassel 10,87 1./II
2 277 Busch Pauline 2011 GER SV Brackwede 11,15 1./I
3 326 Lucht Svea 2011 GER Team Schaumburg 11,80 2./I
4 146 Trück Loreen 2011 GER LAV Kassel 12,17 3./I
5 188 Hoffeins Johanna 2011 GER LG Brillux Münster 12,43 2./II
6 313 Bytomski Melia 2011 GER Team Schaumburg 12,46 3./II
7 218 Wehner Liv 2011 GER LG Brillux Münster 12,64 4./I
8 374 Daniel Mathilda 2011 GER VfL Eintracht Hannover 13,28 4./II
9 225 Adam June 2011 GER LG Kaufungen 13,32 5./I

10 140 Rudewig Marie 2011 GER LAV Kassel 14,07 5./II
11 310 van der Meulen Yenthe 2011 GER SV Brackwede 14,11 6./II
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Hochsprung, Jugend W12
Finale 12.03.2023 / 13:45
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1,08 1,12 1,16 1,20 1,24 1,28 1,32 1,36 1,40

1 218 Wehner Liv 2011 GER LG Brillux Münster 1,36
- - - - O O O O XXX

2 326 Lucht Svea 2011 GER Team Schaumburg 1,36
- O O O O O XXO XO XXX

3 312 Brungart Mia 2011 GER Team Schaumburg 1,32
- O O O O O XO XXX

4 134 Fuhrmann Leni 2011 GER LAV Kassel 1,28
O O O O XO O XXX

5 188 Hoffeins Johanna 2011 GER LG Brillux Münster 1,28
- O O O XXO O XXX

6 146 Trück Loreen 2011 GER LAV Kassel 1,24
O O O O XXO XXX

7 349 Hebebrand Lena 2011 GER TSV Heiligenrode 1,24
O XO XO O XXO XXX

8 277 Busch Pauline 2011 GER SV Brackwede 1,20
O O O XO XXX

9 260 Komor Fiona 2011 GER Stg. Herford-Spenge 1,20
O XXO XO XO XXX

10 155 Fischer Isabel 2011 GER LAZ Herford 1,16
O O O XXX

11 353 Tomic Tijana 2011 GER TSV Heiligenrode 1,16
XO XXO XO XXX

12 374 Daniel Mathilda 2011 GER VfL Eintracht Hannover 1,08
O XX-

156 Grautoff Ida 2011 GER LAZ Herford n.a.

Kugelstoß, Jugend W12 (3kg)
Vor/Endkampf 12.03.2023 / 11:02
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 -

1 134 Fuhrmann Leni 2011 GER LAV Kassel 6,33
6,31 5,97 5,68 6,33

2 349 Hebebrand Lena 2011 GER TSV Heiligenrode 6,28
5,58 6,00 5,66 6,28

3 313 Bytomski Melia 2011 GER Team Schaumburg 5,54
5,35 5,10 4,85 5,54

4 312 Brungart Mia 2011 GER Team Schaumburg 5,29
x 3,93 4,61 5,29

5 155 Fischer Isabel 2011 GER LAZ Herford 5,02
4,57 4,87 4,90 5,02

6 232 Große-Heilmann Hannah 2011 GER LG Kreis Gütersloh 4,84
4,84 4,52 4,64 4,40

7 287 Heidenreich Frida 2011 GER SV Brackwede 4,75
4,44 3,78 2,33 4,75

8 353 Tomic Tijana 2011 GER TSV Heiligenrode 4,62
4,61 x 4,62 x

9 171 Wehmeier Sara 2011 GER LAZ Herford 4,55
4,23 4,55 4,07 4,30

10 218 Wehner Liv 2011 GER LG Brillux Münster 4,47
3,58 3,73 4,47 4,36

11 260 Komor Fiona 2011 GER Stg. Herford-Spenge 4,47
3,64 4,47 4,25 4,25

12 265 Maric Nela 2011 GER Stg. Herford-Spenge 4,27
4,22 3,70 4,27 4,08

13 225 Adam June 2011 GER LG Kaufungen 3,65
3,65 x 3,59 3,64
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Kugelstoß, Jugend W12 (3kg) - Fortsetzung
Vor/Endkampf 12.03.2023 / 11:02
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 -

Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13
Finale 232 225 134 260 155 218 171 312 287 349 313 353 265

50m, Kinder M11 12.03.2023 / 12:15
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 314 Cammarata Luca 2012 GER Team Schaumburg 7,94 1./I
2 322 Knolle Bela 2012 GER Team Schaumburg 8,10 1./II
3 288 Höckenschnieder Jarid 2012 GER SV Brackwede 8,15 2./I
4 197 Marcus Konrad 2012 GER LG Brillux Münster 8,29 2./II
5 333 Schaffner Andreas 2012 GER Team Schaumburg 8,31 3./I
6 238 Ostlining Anton 2013 GER LG Kreis Gütersloh 8,72 3./II
7 270 Sigmund Mika 2012 GER Stg. Herford-Spenge 8,75 4./I
8 304 Tarasenko Semjon 2012 GER SV Brackwede 8,82 4./II
9 141 Rudewig Matthes 2012 GER LAV Kassel 9,88 5./II

222 Wömpener Ole 2012 GER LG Brillux Münster n.a. -/I

800m, Kinder M11 12.03.2023 / 15:20
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 197 Marcus Konrad 2012 GER LG Brillux Münster 2:54,84
2 328 Müller Simon 2012 GER Team Schaumburg 2:56,76
3 270 Sigmund Mika 2012 GER Stg. Herford-Spenge 3:08,99
4 195 Lange Fynn 2012 GER LG Brillux Münster 3:10,55
5 161 Huget Lukas 2013 GER LAZ Herford 3:11,29
6 304 Tarasenko Semjon 2012 GER SV Brackwede 3:11,36
7 238 Ostlining Anton 2013 GER LG Kreis Gütersloh 3:25,83
8 141 Rudewig Matthes 2012 GER LAV Kassel 3:30,64

Hochsprung, Kinder M11
Finale 12.03.2023 / 11:01
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1,04 1,08 1,12 1,16 1,20 1,24 1,28 1,32 1,36 1,40

1 197 Marcus Konrad 2012 GER LG Brillux Münster 1,16
O O O XO XXX

2 315 Cammarata Manuel 2012 GER Team Schaumburg 1,12
XXO O XXO XXX

3 314 Cammarata Luca 2012 GER Team Schaumburg 1,08
XXO XO XXX

4 222 Wömpener Ole 2012 GER LG Brillux Münster 1,04
XXO X

4 304 Tarasenko Semjon 2012 GER SV Brackwede 1,04
XXO XXX

161 Huget Lukas 2013 GER LAZ Herford ogV
XXX

238 Ostlining Anton 2013 GER LG Kreis Gütersloh ogV
XXX

195 Lange Fynn 2012 GER LG Brillux Münster ogV
XXX
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Weitsprung, Kinder M11
Vor/Endkampf 12.03.2023 / 13:16
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 -

1 344 Wötzel Theo 2012 GER Team Schaumburg 3,67
3,63 3,67 3,62 3,65

2 304 Tarasenko Semjon 2012 GER SV Brackwede 3,56
3,10 3,43 3,48 3,56

3 333 Schaffner Andreas 2012 GER Team Schaumburg 3,51
3,47 3,38 3,50 3,51

4 195 Lange Fynn 2012 GER LG Brillux Münster 3,45
3,30 3,44 3,45 3,31

5 288 Höckenschnieder Jarid 2012 GER SV Brackwede 3,35
3,22 3,35 3,23 3,19

6 270 Sigmund Mika 2012 GER Stg. Herford-Spenge 3,18
3,13 3,10 3,18 3,15

7 161 Huget Lukas 2013 GER LAZ Herford 3,15
2,90 3,14 3,14 3,15

141 Rudewig Matthes 2012 GER LAV Kassel n.a.

222 Wömpener Ole 2012 GER LG Brillux Münster n.a.

Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6 7 8 9
Finale 333 141 344 288 304 195 270 222 161

50m, Kinder M10 12.03.2023 / 12:14
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 351 Jahnke Florian 2013 GER TSV Heiligenrode 8,29 1./II
2 161 Huget Lukas 2013 GER LAZ Herford 8,61 1./I
3 180 Euler Jenke 2014 GER LG Brillux Münster 8,82 2./I
4 196 Leszinski Gustav 2013 GER LG Brillux Münster 8,94 2./II
5 147 Trück Maddox 2013 GER LAV Kassel 9,13 3./I
6 149 Winter Moritz 2013 GER LAV Kassel 9,24 4./I
7 209 Schulze-Weddern Lutz 2013 GER LG Brillux Münster 9,28 3./II
8 291 Khan Aahil 2014 GER SV Brackwede 9,31 4./II
9 240 Ostlinning Jasper 2013 GER LG Kreis Gütersloh 9,50 5./II

10 282 Eisele Julien 2014 GER SV Brackwede 9,56 5./I
11 248 Bakic Darian 2013 GER Stg. Herford-Spenge 9,82 6./II

800m, Kinder M10 12.03.2023 / 15:19
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 279 Danelak Noah 2014 GER SV Brackwede 2:49,84
2 351 Jahnke Florian 2013 GER TSV Heiligenrode 2:51,58
3 180 Euler Jenke 2014 GER LG Brillux Münster 3:03,38
4 196 Leszinski Gustav 2013 GER LG Brillux Münster 3:06,48
5 147 Trück Maddox 2013 GER LAV Kassel 3:11,82
6 282 Eisele Julien 2014 GER SV Brackwede 3:26,86
7 209 Schulze-Weddern Lutz 2013 GER LG Brillux Münster 3:27,61
8 240 Ostlinning Jasper 2013 GER LG Kreis Gütersloh 3:28,26
9 149 Winter Moritz 2013 GER LAV Kassel 3:28,33

248 Bakic Darian 2013 GER Stg. Herford-Spenge aufg.
aW 301 Rohr Maurice 2015 GER SV Brackwede n.a.
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Hochsprung, Kinder M10
Finale 12.03.2023 / 11:01
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1,04 1,08 1,12 1,16 1,20 1,24 1,28 1,32 1,36 1,40

1 351 Jahnke Florian 2013 GER TSV Heiligenrode 1,28
XO O O XO O O O XXX

2 196 Leszinski Gustav 2013 GER LG Brillux Münster 1,04
O XXX

248 Bakic Darian 2013 GER Stg. Herford-Spenge ogV
XXX

Weitsprung, Kinder M10
Vor/Endkampf 12.03.2023 / 13:16
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 -

1 351 Jahnke Florian 2013 GER TSV Heiligenrode 3,85
3,25 3,85 3,72 3,81

2 180 Euler Jenke 2014 GER LG Brillux Münster 3,26
2,97 2,84 3,13 3,26

3 147 Trück Maddox 2013 GER LAV Kassel 3,25
3,03 3,25 2,64 3,12

4 149 Winter Moritz 2013 GER LAV Kassel 3,10
2,84 2,96 3,10 3,00

5 240 Ostlinning Jasper 2013 GER LG Kreis Gütersloh 2,86
2,73 2,47 2,66 2,86

6 209 Schulze-Weddern Lutz 2013 GER LG Brillux Münster 2,72
2,65 2,72 2,53 2,64

7 282 Eisele Julien 2014 GER SV Brackwede 2,68
2,65 2,12 2,67 2,68

8 248 Bakic Darian 2013 GER Stg. Herford-Spenge 2,26
2,17 2,26 2,22 2,02

aW 301 Rohr Maurice 2015 GER SV Brackwede n.a.

Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6 7 8 9
Finale 180 301 147 248 209 282 351 240 149

50m, Kinder W11 12.03.2023 / 12:00
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 231 Friedlein Amelie-Lakisha 2012 GER LG Kreis Gütersloh 7,84 1./I
2 241 Beckmann Luise 2012 GER LG Weserbergland 7,87 1./II
3 201 Ntemo Graciete 2012 GER LG Brillux Münster 7,93 2./I
4 154 Demitrowitz Maya 2012 GER LAZ Herford 8,25 1./III
5 251 Dettmer Therese 2012 GER Stg. Herford-Spenge 8,35 3./I
5 376 Rittmeier Lena 2012 GER SV Espenau 8,35 3./I
7 210 Schwanemeier Malie 2012 GER LG Brillux Münster 8,38 1./IV
8 336 Schweizer Anne 2012 GER Team Schaumburg 8,40 2./II
9 352 Sandner Greta 2012 GER TSV Heiligenrode 8,43 3./II
9 372 Schäfer Lotta 2012 GER LAV Kassel 8,43 5./I

11 213 Steglich Jana 2012 GER LG Brillux Münster 8,61 2./III
12 273 Stravinskas Evelyn 2012 GER Stg. Herford-Spenge 8,68 2./IV
13 263 Maric Hana 2012 GER Stg. Herford-Spenge 8,72 3./III
14 316 Cording Ylvi 2012 GER Team Schaumburg 8,76 6./I
15 139 Lenge Juli 2012 GER LAV Kassel 9,00 3./IV
16 131 Bante Mia 2012 GER LAV Kassel 9,01 4./III
17 227 Butenkemper Josephine 2013 GER LG Kreis Gütersloh 9,19 4./II
18 327 Lüdemann Maren Theresa 2012 GER Team Schaumburg 9,58 4./IV
19 355 Gerassimlyak Helene 2013 GER VfB Fichte Bielefeld 10,06 5./III
20 358 Novak Nicole 2012 GER VfB Fichte Bielefeld 10,21 5./IV
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50m, Kinder W11 - Fortsetzung 12.03.2023 / 12:00
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

306 Ülker Delara 2012 GER SV Brackwede n.a. -/IV
307 Ülker Medina 2012 GER SV Brackwede n.a. -/II
350 Heinz Elaine 2012 GER TSV Heiligenrode n.a. -/III

800m, Kinder W11 12.03.2023 / 15:00
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 352 Sandner Greta 2012 GER TSV Heiligenrode 2:53,28 1./II
2 251 Dettmer Therese 2012 GER Stg. Herford-Spenge 3:17,79 1./I
3 376 Rittmeier Lena 2012 GER SV Espenau 3:19,73 2./II
4 154 Demitrowitz Maya 2012 GER LAZ Herford 3:24,19 3./II
5 224 Zimmer Pauline 2012 GER LG Brillux Münster 3:28,56 4./II
6 131 Bante Mia 2012 GER LAV Kassel 3:34,74 2./I
7 327 Lüdemann Maren Theresa 2012 GER Team Schaumburg 3:34,97 3./I

273 Stravinskas Evelyn 2012 GER Stg. Herford-Spenge n.a. -/II
228 Butenkemper Ophelia 2013 GER LG Kreis Gütersloh n.a. -/I
210 Schwanemeier Malie 2012 GER LG Brillux Münster n.a. -/II
350 Heinz Elaine 2012 GER TSV Heiligenrode n.a. -/I
306 Ülker Delara 2012 GER SV Brackwede n.a. -/II
316 Cording Ylvi 2012 GER Team Schaumburg n.a. -/I
307 Ülker Medina 2012 GER SV Brackwede n.a. -/I
139 Lenge Juli 2012 GER LAV Kassel n.a. -/II

Hochsprung, Kinder W11
Finale 12.03.2023 / 11:01
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

0,96 1,00 1,04 1,08 1,12 1,16 1,20 1,24 1,28 1,32

1 376 Rittmeier Lena 2012 GER SV Espenau 1,28
O O O O O XO O O XO XXX

2 154 Demitrowitz Maya 2012 GER LAZ Herford 1,16
O O O O O O XXX

3 273 Stravinskas Evelyn 2012 GER Stg. Herford-Spenge 1,16
O O O O O XO XXX

4 372 Schäfer Lotta 2012 GER LAV Kassel 1,16
O XXO O O O XO XXX

5 352 Sandner Greta 2012 GER TSV Heiligenrode 1,12
O O O O O XXX

6 336 Schweizer Anne 2012 GER Team Schaumburg 1,12
O O O O XO XXX

7 227 Butenkemper Josephine 2013 GER LG Kreis Gütersloh 1,12
XO O O XO XO XXX

8 327 Lüdemann Maren Theresa 2012 GER Team Schaumburg 1,04
O O O XXX

9 131 Bante Mia 2012 GER LAV Kassel 1,00
XO O XXX

10 213 Steglich Jana 2012 GER LG Brillux Münster 1,00
XXO XO XXX

11 210 Schwanemeier Malie 2012 GER LG Brillux Münster 0,96
O XXX

11 224 Zimmer Pauline 2012 GER LG Brillux Münster 0,96
O XXX

350 Heinz Elaine 2012 GER TSV Heiligenrode n.a.
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Weitsprung, Kinder W11
Vor/Endkampf 12.03.2023 / 12:16
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 -

1 372 Schäfer Lotta 2012 GER LAV Kassel 3,90
3,90 3,75 3,70 3,77

2 376 Rittmeier Lena 2012 GER SV Espenau 3,82
3,82 3,75 3,72 x

3 231 Friedlein Amelie-Lakisha 2012 GER LG Kreis Gütersloh 3,72
3,62 3,72 3,55 3,64

4 154 Demitrowitz Maya 2012 GER LAZ Herford 3,66
3,60 3,66 3,63 3,54

5 139 Lenge Juli 2012 GER LAV Kassel 3,54
3,54 3,42 3,27 3,20

6 241 Beckmann Luise 2012 GER LG Weserbergland 3,54
x 3,54 3,28 x

7 336 Schweizer Anne 2012 GER Team Schaumburg 3,52
3,40 2,78 3,38 3,52

8 352 Sandner Greta 2012 GER TSV Heiligenrode 3,47
x 3,47 3,36 3,45

9 316 Cording Ylvi 2012 GER Team Schaumburg 3,44
3,44 3,39 3,38 3,44

10 273 Stravinskas Evelyn 2012 GER Stg. Herford-Spenge 3,44
3,40 3,44 3,43 3,37

11 201 Ntemo Graciete 2012 GER LG Brillux Münster 3,40
x x 2,65 3,40

12 251 Dettmer Therese 2012 GER Stg. Herford-Spenge 3,28
3,25 3,27 3,23 3,28

13 355 Gerassimlyak Helene 2013 GER VfB Fichte Bielefeld 2,90
2,90 2,74 2,66 2,37

14 358 Novak Nicole 2012 GER VfB Fichte Bielefeld 2,48
2,48 2,28 x 2,45

350 Heinz Elaine 2012 GER TSV Heiligenrode n.a.

228 Butenkemper Ophelia 2013 GER LG Kreis Gütersloh n.a.

306 Ülker Delara 2012 GER SV Brackwede n.a.

307 Ülker Medina 2012 GER SV Brackwede n.a.

Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15
16 17 18

Finale 350 154 228 201 352 251 355 316 273 306 241 231 336 139 307
358 376 372

50m, Kinder W10 12.03.2023 / 11:59
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 250 Dessin Felina 2013 GER Stg. Herford-Spenge 8,61 1./II
2 233 Hasenpusch Winifred 2013 GER LG Kreis Gütersloh 8,68 2./II
3 237 Oldenburg Pauline 2013 GER LG Kreis Gütersloh 8,81 1./III
4 166 Roncevic Melis 2013 GER LAZ Herford 8,88 2./III
4 255 Höpner Jella 2013 GER Stg. Herford-Spenge 8,88 1./I
6 193 Kitscha Lisa 2013 GER LG Brillux Münster 8,93 3./II
7 303 Schütte Janne 2013 GER SV Brackwede 8,94 2./I
8 324 Lange Janne 2013 GER Team Schaumburg 9,06 3./III
9 150 Bierschenk Tilda 2013 GER LAZ Herford 9,40 4./II
9 253 Hanke Annelie 2013 GER Stg. Herford-Spenge 9,40 4./II

11 331 Patzelt Larissa 2013 GER Team Schaumburg 9,54 4./III
12 221 Wippemann Lisa 2013 GER LG Brillux Münster 9,64 5./III
13 284 Erülkeroglu Aleyna 2014 GER SV Brackwede 9,68 3./I
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50m, Kinder W10 - Fortsetzung 12.03.2023 / 11:59
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

14 293 Kraft Laura 2014 GER SV Brackwede 10,21 4./I
aW 281 Diallo Mariam 2014 GER SV Brackwede 10,24 -/I
aW 305 Tardesse Segen 2013 GER SV Brackwede 10,26 -/III

346 Avakhti Mia 2013 GER TSV Heiligenrode n.a. -/II

800m, Kinder W10 12.03.2023 / 14:59
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 237 Oldenburg Pauline 2013 GER LG Kreis Gütersloh 3:09,90
2 233 Hasenpusch Winifred 2013 GER LG Kreis Gütersloh 3:11,66
3 303 Schütte Janne 2013 GER SV Brackwede 3:13,20
4 250 Dessin Felina 2013 GER Stg. Herford-Spenge 3:20,82
5 221 Wippemann Lisa 2013 GER LG Brillux Münster 3:39,49
6 150 Bierschenk Tilda 2013 GER LAZ Herford 3:56,16
7 174 Bäumker Nelli 2013 GER LG Brillux Münster 4:05,49
8 281 Diallo Mariam 2014 GER SV Brackwede 4:13,81

aW 305 Tardesse Segen 2013 GER SV Brackwede 4:15,48
293 Kraft Laura 2014 GER SV Brackwede n.a.
153 Cieslik Teresa 2013 GER LAZ Herford n.a.
346 Avakhti Mia 2013 GER TSV Heiligenrode n.a.

Hochsprung, Kinder W10
Finale 12.03.2023 / 11:01
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

0,96 1,00 1,04 1,08 1,12 1,16 1,20 1,24 1,28 1,32

1 255 Höpner Jella 2013 GER Stg. Herford-Spenge 1,00
XXO XO XXX

2 237 Oldenburg Pauline 2013 GER LG Kreis Gütersloh 0,96
XXO XXX

153 Cieslik Teresa 2013 GER LAZ Herford ogV
XXX

233 Hasenpusch Winifred 2013 GER LG Kreis Gütersloh ogV
XXX

174 Bäumker Nelli 2013 GER LG Brillux Münster ogV
XXX

253 Hanke Annelie 2013 GER Stg. Herford-Spenge ogV
XXX

346 Avakhti Mia 2013 GER TSV Heiligenrode n.a.

221 Wippemann Lisa 2013 GER LG Brillux Münster n.a.

Weitsprung, Kinder W10
Vor/Endkampf 12.03.2023 / 12:16
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 -

1 227 Butenkemper Josephine 2013 GER LG Kreis Gütersloh 3,34
3,34 3,30 3,26 3,33

2 166 Roncevic Melis 2013 GER LAZ Herford 3,31
3,31 3,06 3,11 3,08

3 255 Höpner Jella 2013 GER Stg. Herford-Spenge 3,20
3,06 3,16 3,02 3,20

4 303 Schütte Janne 2013 GER SV Brackwede 3,13
3,07 3,13 2,91 3,07

5 324 Lange Janne 2013 GER Team Schaumburg 3,13
3,13 2,95 3,06 2,82
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Weitsprung, Kinder W10 - Fortsetzung
Vor/Endkampf 12.03.2023 / 12:16
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 -

6 253 Hanke Annelie 2013 GER Stg. Herford-Spenge 2,92
2,85 x 2,90 2,92

7 193 Kitscha Lisa 2013 GER LG Brillux Münster 2,91
2,85 2,90 2,91 2,87

8 150 Bierschenk Tilda 2013 GER LAZ Herford 2,85
2,85 2,75 2,51 2,52

9 174 Bäumker Nelli 2013 GER LG Brillux Münster 2,85
x x 2,85 2,68

10 284 Erülkeroglu Aleyna 2014 GER SV Brackwede 2,76
x 2,76 2,66 2,13

11 331 Patzelt Larissa 2013 GER Team Schaumburg 2,74
2,74 2,67 2,62 2,66

346 Avakhti Mia 2013 GER TSV Heiligenrode n.a.

Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12
Finale 253 174 346 324 227 166 284 303 331 255 193 150
Legende
n.a....Nicht angetreten X...Fehlversuch O...gültiger Versuch -...Ausgelassen
ogV...Ohne gültigen Versuch aufg...Aufgegeben


